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Aby naprawdę uciec z Matrixa musisz żyć życiem, które zrozumie mniej niż 1 procent innych. 
Musisz sformułować swoje własne, unikalne kryteria, i musisz być przygotowany na opuszczenie 
przyjaciół i rodziny, jeśli pojawia się konflikt między ich własnymi, a twoimi unikalnymi kryteriami -  
w celu ochrony własnych wartości i integralności.  
Ale bądź dla nich miły, pamiętaj, że oni nie mają wiedzy ani kontekstu, aby wiedzieć dlaczego 
myślisz inaczej. 
 
Chociaż twoi przyjaciele i rodzina mogą cię kochać, wielokrotnie po prostu nie mają zdolności,  
aby ciebie zrozumieć. Z czasem może cię w końcu zrozumieją, albo nie. Kochaj ich takimi jacy są, 
i pamiętaj, że nie każdy ma tę samą misję duszy.  
 
Musisz wiedzieć, że im więcej masz wspólnych rzeczy z tym, co jest społecznie akceptowane  
i uzgodnione, tym bardziej jesteś wewnątrz Matrixa. To, że zdecydowana większość zgadza się  
z czymś - nie oznacza, że jest to prawda, lub że taka zbiorowa prawda dotyczy także ciebie  
i twoich wartości. 
 
Bierz i ciesz się tym co lubisz z Matrixa, po to jest życie, ale zawsze ze świadomością,  
że to nie jest jedna prawda, że wszystko jest iluzją, że wszystko tam jest fałszywe. 
Zaakceptuj siebie, który żyjesz tym doświadczeniem, który jesteś wspaniałą czującą i uniwersalną 
istotą, która jest twoją prawdziwą kosmiczną tożsamością, fragmentem wszystkiego i wszystkim 
jednocześnie. 
To jest właśnie to co jest prawdziwe, to jest prawdziwe. 
 
Aby tam żyć i być szczęśliwym lub przynajmniej prawidłowo funkcjonować - trzeba żyć w dwóch 
światach: rozumieć jak działa Matrix i co jest społecznie akceptowane, i jednocześnie stać  
na straży własnych wartości z uczciwością, stanowczością i konsekwencją.  
 
Jesteś nieskończenie wartościowy, tak cenny jak tylko można być. Nigdy, przenigdy o tym  
nie zapominaj. 
 
Na ten temat można powiedzieć o wiele więcej. Będziemy o tym mówić nieco później. 
 
Z wielką miłością  
Mari Swaruu 
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